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Data __/___/2014		
Nr_____prot
Lenda: Kerkese per oferte
Drejtuar:  – Shtepi botuese


Ne kuadrin e implementimit te Projektit IntActPlan “Plan Veprime te integruara per te rritur veprimtarine e SME-ve ne zonat kufitare, dhe krijimi i mundesive per te depertuar ne tregjet e reja”, pjese e programit cross border Greqi-Shqiperi 2007-2013, Dhoma e Tregtise dhe Industrise, Qarku Vlore, si partner lider per palen Shqiptare, organizon organizon 1 Workshop me daten 04 Mars 2014.

Kerkojme oferten tuaj per prodhimin e materialeve promovuese dy gjuhesore (shqip, anglisht).

200 prodhim materiali workshop, dosje 
200 CD Rooms

Ju lutem na beni te ditur Oferten tuaj, sipas kerkeses, brenda dates 28 Shkurt 2014 ne adresen:
Dhoma e Tregtise dhe Industrise-Qarku Vlore
Chamber of Commerce and Industry of Vlora Region
Address: Pallati i Kultures Laberia, kati i I-re, Vlore-Albania
Tel/Fax: +355 33 225-737 / 222-111
e-mail: ccivlore@gmail.com
web:    www.ccivlora.org
Kryetari I Komisionit te Vleresimit:
___________________
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